Fâtih Sultan Mehmed devrinin son zamanlarında Bursa’da, edebiyat ve sanata
meraklı, kültürlü bir ailede doğan (H 878/ M 1472-3); II. Bayezid, I. Selim ve Kanunî
Sultan Süleyman devirlerini idrak edip arkasında manzum mensur otuz civarında eser
bırakarak altmış yaşında ölen (H 938/ M 1532) Lâmi’î Çelebi, hayattayken edebî kudretini
kabul ettirmiş Osmanlı şairlerindendir. İstanbul’a hiç gitmemiş, ömrünü devletin eski
başkentlerinden Bursa’da geçirmiştir (Kut, 2021). Şairin bu çalışmada incelenen
gazellerinin de bulunduğu Türkçe divanı üzerinde doktora tezi yapılmış (Burmaoğlu,
1983), bu çalışma Prof.